CLEMENS PAPA IX. Ad futuram rei memoriam.

EX injuncto Nobis cœlitus Apostolicæ servitutis officio Religiosorum virorum statui, quantum cum Domino possumus, salubriter providere cupientes, ac dilectum filium Antonium Latinum ab Ameria Commisarium, ac Vicarium Generalem Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum, specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibuscumque excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, à quibus quomodolibet innodatus exiit, ad effectum presentium tantum consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes.

§. 1. Supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Congregationis super statu Regularium deputatæ, qui litteras felicis recordationis Urbani Papæ VIII. Prædecessoris nostri die 6. Februarii 1626. super extinctione, ac suppressione Congregationis Fratrum Conventualium Reformatorum ejusdem Sancti Francisci emanatas, necnon alias die 16. Septembris 1667. super transitu Fratrum Minorum Conventualium dicti Ordinis ad prædictos Fratres Reformatos Conventuum, qui in eis post suppressionem remanserant.

§. 2. Et alteras nostras in simili forma Brevis novissime expeditas, quibus confirmando Decretum à Congregatione prædictorum Cardinalium editum die 15. Novembris 1668. tribuitur facultas antedictis Fratribus Reformatis degentibus in Conventibus Licienfis, & Oppidorum Grumi, Ripaldæ, & Caldarolæ, qui solent hunc superesse noscuntur, transeundi ad dictos Fratres Minores Conventuales Sancti Francisci, aut ad quamcumque aliam Religionem parem, vel strictiorem à Sede Apostolica approbatam, in qua benevolos invenerint receptores.

§. 3. Eisque inhibetur ne de cætero quempiam ex Conventualibus antedictis, vel ex alia Religione, aut ex sæculo ad habitum, vel professionem admittant, sub pœnis nullitatis actus, & excommunicationis latae sententiæ, non obstantibus anterioribus Nostris litteris prædictis, aliisque videnda, & considerata viderunt, & considerantur.

§. 4. Auctoritate Apostolica tenore presentium decernimus, & declaramus memoratos Conventus Licienfis, Grumi, Ripaldæ, & Caldarolæ, cum omnibus eorum bonis, juribus, & pertinentiis, sacraque, & profana suppellectili ad prædictum Ordinem Fratrum Minorum Conventualium Sancti Francisci spectare, & pertinere, ejusque Ordinis Superiores per Ordinarios locorum in possessionem Conventuum, ac bonorum hujusmodi esse admittendos.